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«Ойыл газеті» ЖШС Қазақстан 
Республикасының «Қазақстан 
Республикасындағы сайлау тура-
лы» Конституциялық заңының 28-
бабы 3-тармағына сәйкес 2023 
жылғы 5 қарашаға тағайындалған 
Ақтөбе облысы Ойыл ауданы 
әкімінің сайлауына қатысатын 
кандидаттарға баспасөз бетінен 
орын беру төлемінің мөлшері, 
шарттары мен тәртібі туралы 
төмендегілерді хабарлайды: 
 1. Сайлауалды үгіт материалда-
рын орналастыру үшін газеттің 
ақ-қара түсті бетінің 1 шаршы см. 
құны — 200 теңге, түрлі-түсті бет-
те орналастыру – 250 теңге.
 2.Сайтта жариялау құны — ба-
сылымдарда орналастырылған 
сайлауалды үгіт материалдары-
ның жалпы сомасының – 50 %-ы.
 3. Аудан әкімдігіне  кандидат-
тардың немесе олардың сенімді 
өкілдерінің ұсынатын мәтіндік, 
фото және т.б. материалына 
өтініш-хатпен бірге өз қолымен 
(әрбетке) немесе сайлауалды 
үгіт құжаттарына қол қою құқығы-
на кандидаттан сенім хаты бар 
тұлғаның қолы қойылады.      
 Жоғарыда көрсетілген шарттар 
орындалмаған жағдайда матери-
ал газеттің таяудағы шығарылы-
мында жарияланымнан алынып 
тасталады.
 4. Сайлауалды үгіт материал-
дарын бетке орналастыру (беру 
тәсілі) редакцияның қарауы бой-
ынша жүргізіледі.
 5. Макет жасау мен баспа бетін 

ұсыну үшін 100 пайыздық алдын 
ала төлем жасалады.
 6. Сайлауалды үгітті орнала-
стыру «ӘКІМ САЙЛАУЫ-2023» «ӘКІМ САЙЛАУЫ-2023» 
белгісімен (бұл белгі жарнамала-
натын материалдың аумағында 
орналасуы тиіс) қоса ұсынылады. 
Сайлауалды үгіт материалы оны 
қаржыландыру көзі туралы ақпа-
ратпен бірге беріледі.
 7.Форс-мажорлық жағдайлар Қа-
зақстан Республикасының жалпы 
белгіленген колданыстағы заңда-
рымен анықталады.
 Р. S. Осы шарттарға Орталық Р. S. Осы шарттарға Орталық 
сайлау комиссиясы түсіндірме-сайлау комиссиясы түсіндірме-
леріне сәйкес қосымшалар, өз-леріне сәйкес қосымшалар, өз-
герістер енгізілуі мүмкін.герістер енгізілуі мүмкін.

    «Ойыл газеті» ЖШС«Ойыл газеті» ЖШС

2023 ЖЫЛҒЫ 5 ҚАРАШАҒА ТАҒАЙЫНДАЛҒАН АҚТӨБЕ ОБЛЫСЫ ОЙЫЛ АУДАНЫ 
ӘКІМІНІҢ САЙЛАУЫНА БАЙЛАНЫСТЫ АУДАНДЫҚ «ОЙЫЛ» ГАЗЕТІНДЕ АУДАН 

ӘКІМДІГІНЕ КАНДИДАТТАРҒА ЖӘНЕ ОЛАРДЫҢ СЕНІМДІ ӨКІЛДЕРІНЕ БАСПАСӨЗ 
БЕТІНЕН ОРЫН БЕРУ ТӨЛЕМІНІҢ МӨЛШЕРІ, ШАРТТАРЫ МЕН ТӘРТІБІ ТУРАЛЫ 

ЕРЕЖЕ

 В соответствии с пунктом 3 ста-
тьи 28  Конституционного За-
кона Республики Казахстан от 
28.09.1995 года «О выборах в Ре-
спублике Казахстан» ТОО «Ойыл 
газеті» информирует кандидатов 
в акимы  Уилского района Акт-
бинской области, участвующих в 
выборах назначенных на 
5 ноября 2023 года о размере 
оплаты, условиях и порядке  пре-
доставления печатной площади в 
районный общественно – полити-
ческий газете «Ойыл» 
 1.Стоимость 1 кв.см черно-бе-
лой страницы газеты – 200 тенге, 
цветной страницы -250 тенге на 
размещение материалов предвы-
борной агитации.
 2.Стоимость размещения на 
сайте – 50% от стоимости мате-

ПОЛОЖЕНИЕ О РАЗМЕРЕ ОПЛАТЫ, УСЛОВИЯХ И ПОРЯДКЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ПЕЧАТ-
НОЙ ПЛОЩАДИ ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫМ КАНДИДАТАМ В АКИМЫ УИЛСКОГО РАЙО-
НА АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ НА ВЫБОРАХ АКИМА УИЛСКОГО РАЙОНА НАЗНАЧЕННЫХ 

НА 5 НОЯБРЯ 2023 ГОДА В УИЛСКОЙ  РАЙОННОЙ ОБЩЕСТВЕННО – ПОЛИТИЧЕСКИЙ 
ГАЗЕТЕ «ОЙЫЛ»

риалов предвыборной агитации 
размещенных на страницах пе-
чатных  СМИ
 3.Предоставляемый текстовый, 
фото и т.п. материал кандидата в 
акимы района подписывается им 
собственноручно каждая страни-
ца с сопроводительным письмом, 
либо лицом, имеющим доверен-
ность от кандидата на право под-
писания документов предвыбор-
ной агитации. 
 В случае невыполнения вышеу-
казанных условий, материал сни-
мается с публикации в ближай-
шем выпуске газеты.
 4.Размещение (позиционирова-
ние) на полосе материалов пред-
выборной агитации производится 
по усмотрению ТОО «Ойыл га-
зеті» 
 5. Для предоставления страницы  
и изготовления макета произво-
дится 100 процентная предопла-
та.
 6.Размещение  материалов 
предвыборной агитации  произ-
водится под логотипом «ӘКІМ 
САЙЛАУЫ-2023» (логотип разме-
щается в районе  агитационных 
материалов). Агитационные ма-
териалы предоставляется вместе 
с информацией об источниках 
финансирования.
 7.Форс-мажорные обстоятель-
ства определяется действующи-
ми законодательствами Респу-
блики Казахстан.  
 Р.S. В настоящие условия могут Р.S. В настоящие условия могут 
вноситься дополнения измене-вноситься дополнения измене-
ния, в соответствии с разъяснени-ния, в соответствии с разъяснени-
ями Центральной избирательной ями Центральной избирательной 
комиссии Республики Казахстан.комиссии Республики Казахстан.

ТОО  «Ойыл газеті»ТОО  «Ойыл газеті»

Тәуелсіздік пен береке – бірлік-
тің несібесі бұйырған, тарихы 
терең, тағылымы мол халықтың 
ұрпағымыз. Олай болса, аға 
буынның жемісті еңбегі екендігі 
айдан анық. Ел басына күн туған 
қилы кезеңде ақсақалынан бата 
алған, ақ жаулықты аналарын 

«ҮЛКЕНГЕ ҚҰРМЕТ – КІШІГЕ МІНДЕТ!»«ҮЛКЕНГЕ ҚҰРМЕТ – КІШІГЕ МІНДЕТ!»
1 ҚАЗАН – ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАРТТАР КҮНІ. ОСЫ КҮН БІРІККЕН ҰЛТТАР ҰЙЫМЫ БАС АССАМБЛЕЯСЫНЫҢ 1990 ЖЫЛҒЫ 1 ҚАЗАН – ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАРТТАР КҮНІ. ОСЫ КҮН БІРІККЕН ҰЛТТАР ҰЙЫМЫ БАС АССАМБЛЕЯСЫНЫҢ 1990 ЖЫЛҒЫ 
ҚАУЛЫСЫМЕН АРНАЙЫ БЕЛГІЛЕНГЕН БОЛАТЫН. СОДАН БЕРІ МЕРЕКЕ ЕЛІМІЗДЕ КЕҢІНЕН АТАЛЫП ӨТІЛІП КЕЛЕДІ. ҚАУЛЫСЫМЕН АРНАЙЫ БЕЛГІЛЕНГЕН БОЛАТЫН. СОДАН БЕРІ МЕРЕКЕ ЕЛІМІЗДЕ КЕҢІНЕН АТАЛЫП ӨТІЛІП КЕЛЕДІ. 
НЕГІЗІНЕН БҰЛ КҮН – АҒА ҰРПАҚТЫҢ ҚОҒАМ ӨМІРІНЕ ҚОСҚАН ҮЛЕСІНЕ ШЫНАЙЫ РИЗАШЫЛЫҚ БІЛДІРЕТІН ЖӘНЕ НЕГІЗІНЕН БҰЛ КҮН – АҒА ҰРПАҚТЫҢ ҚОҒАМ ӨМІРІНЕ ҚОСҚАН ҮЛЕСІНЕ ШЫНАЙЫ РИЗАШЫЛЫҚ БІЛДІРЕТІН ЖӘНЕ 
ҚАМҚОРЛЫҚ КӨРСЕТЕТІН ЕРЕКШЕ МЕЙІРІМГЕ ТОЛЫ КҮН. БОЛАШАҚ ЖАСТАР МЕН ОРТА БУЫН ӨКІЛІНІҢ ҚАЗЫНАЛЫ ҚАМҚОРЛЫҚ КӨРСЕТЕТІН ЕРЕКШЕ МЕЙІРІМГЕ ТОЛЫ КҮН. БОЛАШАҚ ЖАСТАР МЕН ОРТА БУЫН ӨКІЛІНІҢ ҚАЗЫНАЛЫ 
ҚАРТТАРДАН АЛАР ТАҒЫЛЫМЫ МОЛ. АУДАНДАҒЫ ЗЕЙНЕТКЕРЛЕРГЕ, ЖАЛҒЫЗБАСТЫ ЖАНДАРҒА, МҮГЕДЕКТЕРГЕ, ҚАРТТАРДАН АЛАР ТАҒЫЛЫМЫ МОЛ. АУДАНДАҒЫ ЗЕЙНЕТКЕРЛЕРГЕ, ЖАЛҒЫЗБАСТЫ ЖАНДАРҒА, МҮГЕДЕКТЕРГЕ, 
ҚАМҚОРЛЫҚ ПЕН КҮТIМДI ҚАЖЕТ ЕТЕТIН АЗАМАТТАРҒА ЖЫЛДАҒЫ БАҒЫТ БОЙЫНША ЕРЕКШЕ КӨҢIЛ БӨЛІП КЕЛЕДІ. ҚАМҚОРЛЫҚ ПЕН КҮТIМДI ҚАЖЕТ ЕТЕТIН АЗАМАТТАРҒА ЖЫЛДАҒЫ БАҒЫТ БОЙЫНША ЕРЕКШЕ КӨҢIЛ БӨЛІП КЕЛЕДІ. 
ОСЫ РЕТТЕ, ҮЛКЕНГЕ ҚҰРМЕТ КӨРСЕТУДЕ ОЙЫЛДЫҚТАР САЛТЫНАН ЖАҢЫЛҒАН ЕМЕС. БҰЛ СӨЗІМІЗДІ ЖҰМА КҮНГІ ОСЫ РЕТТЕ, ҮЛКЕНГЕ ҚҰРМЕТ КӨРСЕТУДЕ ОЙЫЛДЫҚТАР САЛТЫНАН ЖАҢЫЛҒАН ЕМЕС. БҰЛ СӨЗІМІЗДІ ЖҰМА КҮНГІ 
«ШҰҒЫЛА»МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ ДЕМАЛЫС ОРТАЛЫҒЫНДА ӨТКЕН САЛТАНАТТЫ ШАРА ДӘЛЕЛДЕЙ ТҮСТІ.«ШҰҒЫЛА»МӘДЕНИЕТ ЖӘНЕ ДЕМАЛЫС ОРТАЛЫҒЫНДА ӨТКЕН САЛТАНАТТЫ ШАРА ДӘЛЕЛДЕЙ ТҮСТІ.

төрге оздырған батыр елдің ізба-
сарымыз. Қарт кісіні құт-береке 
деп танысақ, ол - ұрпақтың көре-
гендігі емес пе?! Жүйрік уақыттың 
ұшқыр қанатымен мағыналы ғұ-
мырында биік бір белеске жеткен 
ата – әжелерімізге ыстық ықыла-
сымыз шексіз. Олар қиын-қыстау 

заманда ел үшін аянбай еңбек 
етіп, балаларын өсіріп, білім 
беріп, жетілдірді. 
Даралық пен даналықты бой-
ларына жинаған ата-әжелеріміз 
әртүрлі салада қызмет етсе де, 
туған жері мен елі үшін еңбек 
еткен зейнеткерлер, ауылдың 

өркендеуіне елеулі үлес қосқан 
еңбек ардагерлері де бар. Қашан-
да қариялардың көкірегі өсиетке 
толы. Көргені көп адамдардың 
ақылын тыңдап, сөзін санаға түй-
іп жүргеннен ешкім жаман бол-
маған. 
«Қарттарға қамқорлық – біздің 
халқымыздың дәстүрінде дәріп-
теліп, салты мен санасына берік 
орныққан қасиет» - деген аудан 
әкімі Асқар Қайырғалиұлы үлкен-
дерге ізетпен жайылған дастар-
ханның басында өзінің мерекеге 
орай ізгі лебізін жолдады.
Бұл - мемлекетіміздің қарттарға, 
айрықша қолдау күтетін жандарға 
деген шынайы қамқорлығының 
жарқын көрінісі. 
Иә, олар жүріп өткен жол біздің 
қоғамымыздың сан қилы кезең-
дерімен тұстас келді. Қартта-
рымыз соның қай-қайсысында 
да алдыңғы қатарда жүріп, ша-
ма-шарқынша еңбек етіп, аудан-
ның дамып өркендеуіне үлес 
қосқандар. Бүгінде немерелері-
не тағылымды тәрбие беріп, ізгі 
дәстүрлер сабақтастығын жалға-
стырып келе жатқан қарттарды 
мақтан тұтып, қоғам назарына 
бөленіп, өз еңбегі үшін лайықты 
марапатталып, сый-сияпат көр-
сетілді. Сөйтіп, жиынның келесі 
кезеңі салтанатты басқосудың 
мазмұнын әрлеген аудан өнер-
паздарының ән-шашуы қарт 
көңілдерді серпілтіп, көтеріңкі 
көңіл-күй сыйлады. 

Ойыл аудандық жастар ре-
сурстық орталығының жұмыс 
жоспарына сәйкес, өткен апта-
да Сарбие ауылдық округінде 
"Жаңа Қазақстанның болашағы 
- жастар" атты жастар форумы 
өтті. Форумға Ойыл аудандық 
жастар ресурстық орталығының 
басшысы Ж.Ізғарина, Ойыл ау-
дандық мәдениет үйінің дирек-
торы С.Нұржанов және аудан 
орталығындағы 8 жастар коми-
теттерінің төраға, төрайымдары 
мен барлық ауылдық округтен 
жастар қатысты. 
"Жаңа Қазақстанның болашағы 
- жастар" атты жастар форумын 
Сарбие ауылдық округінің әкімі 
Д.Бисебаев құттықтау сөз сөйлеп 
ашып берді. Орталық басшысы 
Ж.Ізғарина Ойыл ауданында ҚР 
мемлекеттік жастар саясаты заңы 
аясында жастармен жасалып 
жатқан жұмыстарға тоқталып, 
жастарға сәттілік  тіледі. 
Ойыл аудандық мәдениет үйінің 
директоры С. Нұржанов жастар-
ды әрдайым белсенді болуға 
шақырды.  
 Форум бағдарламасы бойынша 
алдымен жастар ауыл жастарын 
кәсіптік дағдылауға бағытталған 
Қазақстандағы алғашқы жоба 
"Ауыл аманаты" жобасы аясында 
несие алған жастардың кәсібімен 
танысып, Сарбие ауылының ор-
талығында салынған «Ауыл ама-

ЖАСТАР ФОРУМЫ –
ЖАҢА БЕЛЕСКЕ ҚАДАМ

наты» саябағын аралады. Саябақ 
ішінде «Ауыл аманаты» бағдар-
ламасы аясында несие алған жас 
кәсіпкерлердің құрметіне баннер-
лер тұрғызылған. 
Саябақтан шығып жастар форум 
бағдарламасына сәйкес ауыл-
дың әлеуметтік нысандарын 
соның ішінде, «Сапақкөл орта 
мектебі» ММ-сі, Сапақкөл мо-
дельді кітапханасы, Өрт сөндіру 
бекеті, Ескерткіш алаңдарына 
барып, ауыл тарихымен таны-
сты. Жастар Сапақкөл орта мек-
тебімен жасақталған мұражайды 
аралап, керемет әсер алды.
Түстен кейін жастар арасында 4 
команда құрылып, "Көңілді мәре" 
спорттық ойыны өткізілді. Сайыс 
қорытындысы бойынша белсенді 
қатысқан жастар командаларына 
ауыл әкімі Д.Бисебаевтың алғыс 
хатымен, бағалы сыйлықтары 
тапсырылды.
 "Жаңа Қазақстанның болашағы 
- жастар" атты жастар фору-
мының соңында Сарбие ауыл-
дық клубында жастарға әртүрлі 
тренингтер өткізіліп, шараға қа-
тысқан қатысушылардан форум 
туралы пікірлерін анықтау мақса-
тында сауалнама алынды. 
Сарбие ауылының әкімі Д.Бисе-
баев барлық ауылдық округтен 
келген жастарға ризашылығын 
айтып, алғыс хат пен бағалы сый-
лықтар табыстады.

Ырғыз ауданында «Аймақты ән-
мен тербетіп» дәстүрлі өнер бай-
қауы биыл 25-ші рет ұйымдасты-
рылды. 
Осынау әр аймақтағы үміттерін 
үкілеген талантты жастардың ба-
сын қосқан дәстүрлі өнер додасы 
өз бастауын 1997 жылдан алады. 
Биылғы кезекті додаға облыстың 
он екі ауданы мен Қызылорда, 
Қостанай, Астана қаласынан ар-
найы келген жас таланттар қаты-
сты. Өнер сайысы екі номинация 
бойынша өтті. 
Дәстүрлі ән, терме, жыр айтудан 

БҰЛБҰЛ МЕН ТЕҢЕЛ 
«АЙМАҚТЫ ӘНМЕН ТЕРБЕТІП» ҚАЙТТЫ

6 үміткер өнер көрсетсе, эстрада-
лық жанрда 8 өнерпаз ән шырқа-
ды. 
Екі күнге созылған байқаудың қор-
тындысы бойынша ауданнан қа-
тысқан аудандық балалар музыка 
мектебінің дәстүрлі ән класының 
мұғалімі Теңел Омаров «Шебер 
орындаушы» номинациясына ие 
болса, вокал класының мұғалімі 
Бұлбұл Шәутенова «Талантты 
өнерпаз» номинациясымен мара-
патталып, ақшалай 50000 теңгеге 
ие болды. 
Жеңістеріңіз құтты болсын! 



3 қазан 2023 жыл

№№ Ауылдық Ауылдық 
округтің атауыокругтің атауы

Кездесу үшін белгіленген орындарКездесу үшін белгіленген орындар

1 Ойыл  Ойыл ауылы, «Шұғыла»  мәдениет және демалыс орталығы, Шернияз көшесі №36
2 Екпетал ауылы, Екпетал мектеп-балабақшасы, Жасыл ел көшесі № 21 
3  Ақшатау ауылы, Ақшатау орта мектебі, Ақжол көшесі № 1а 
4 Қаракемер ауылы, Қаракемер мектеп-балабақшасы, Ынтымақтастық көшесі №1 
5 Ш.Берсиев Қаратал ауылы, Берсиев ауылдық клубы, Ш.Берсиев көшесі №21  
6 Құмжарған ауылы, Соркөл орта мектебі, Қонаев көшесі №2
7 Қарасу ауылы, Құрманов бастауыш мектебі, А.Жұбанов көшесі № 5
8 Көптоғай  Көптоғай ауылы, Көптоғай ауылдық клубы, Қазақстан көшесі № 18  
9 Амангелді ауылы, Амангелді орта мектебі, Бейбітшілік көшесі №25
10 Қарасу ауылы, Қарасу негізгі мектебі, Алашорда көшесі №2
11 Шұбарши ауылы, Жақсыбайкөл негізгі мектебі, Ақсай көшесі №19
12 Қараой Қараой ауылы, Қараой мектеп-балабақшасы, Жасқайрат көшесі №26
13  Құбасай ауылы, Құбасай бастауыш мектебі, Қызылқорған көшесі №7  
14 Сарбие Сарбие ауылы, Сапақкөл орта мектебі, Әйтеке би көшесі №18
15 Қаракөл ауылы, Қаракөл бастауыш мектебі, Абай көшесі № 10  
16 Саралжын Саралжын ауылы, Ә.Дербісалин ат. Саралжын орта мектебі, Кеңес көшесі № 2
17 Ақкемер ауылы, Жамбыл мектеп-балабақшасы, Жеткіншек көшесі №7
18 Бестамақ ауылы, Тайсойған негізгі мектебі, Аяпберген көшесі №1
19 Шиқұдық ауылы, Теректі негізгі мектебі, Қ.Рысқұлбеков көшесі №16 
20 Қоңырат ауылы, Фельдшерлік амбулаторлық пункті, Ойыл көшесі №1  
21 Қайынды Ақжар ауылы, Саға мектеп-балабақшасы, Мектеп көшесі №8
22 Көсембай ауылы, Көсембай негізгі мектебі, Орталық көшесі №6 

ОЙЫЛ АУДАНЫ БОЙЫНША ҮГІТТІК БАСПА 
МАТЕРИАЛДАРЫН ОРНАЛАСТЫРУ ҮШІН БЕЛГІЛЕНГЕН 

ОРЫНДАР
№№ Елді мекеннің Елді мекеннің 

атауыатауы Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарҮгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

1 Ойыл ауылы

Желтоқсан көшесі (“Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы” мемлекеттік 
мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы “Ойыл аудандық ауруханасы” 
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны ғимаратының оң жағында)
Көкжар көшесі (“Ойыл аудандық ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және 
спорт бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Ойыл аудандық мәдениет үйі” мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорыны ғимаратының оң жағында)

2 Ақшатау 
ауылы

Ақжол көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі” 
мемлекеттік мекемесінің “Ақшатау орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының оң жағында)

3 Қаракемер 
ауылы

Ынтымақтастық көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім 
бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Қаракемер мектеп-балабақшасы” коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі ғимаратының оң жағында)

4 Екпетал 
ауылы

Жасыл ел көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім 
бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Екпетал мектеп-балабақшасы” коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі ғимаратының оң жағында)

5 Саралжын 
ауылы

Ботагөз-2 көшесі (“Ақтөбе облысы Ойыл ауданы Саралжын ауылдық округі әкімінің 
аппараты” мемлекеттік мекемесі ғимаратының сол жағында)

6 Бестамақ 
ауылы

Аяпберген көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім 
бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Тайсойған негізгі мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының оң жағында)

7 Қаратал 
ауылы

Ж.Жүсібәлиев көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім 
бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Ш.Берсиев атындағы орта мектебі” коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі ғимаратының оң жағында)

8 Қарасу ауылы

Ахмет Жұбанов көшесі (“Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы” 
мемлекеттік мекемесінің шаруашылық жүргізу құқығындағы “Ойыл аудандық 
ауруханасы” мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынының Қарасу медициналық пункті 
ғимаратының сол жағында )

9 Құмжарған 
ауылы

Бекет ата көшесі (“Ойыл аудандық ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және 
спорт бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Ойыл аудандық мәдениет үйі” мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорынының Құмжарған ауылдық клубы ғимаратының оң жағында)

10 Қараой ауылы Еңбеккерлер көшесі (“Ақтөбе облысы Ойыл ауданы Қараой ауылдық округі әкімінің 
аппараты” мемлекеттік мекемесі ғимаратының сол жағында)

11 Құбасай 
ауылы

Қызылқорған көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының 
білім бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Құбасай бастауыш мектебі” коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі ғимаратының сол жағында)

12 Сарбие ауылы Жастар көшесі (“Ақтөбе облысы Ойыл ауданы Сарбие ауылдық округі әкімінің 
аппараты” мемлекеттік мекемесі ғимаратының оң жағында)

13 Қаракөл 
ауылы

Абай көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі” 
мемлекеттік мекемесінің “Қаракөл  бастауыш мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратына қарама-қарсы)

14 Көптоғай 
ауылы

Мектеп көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі” 
мемлекеттік мекемесінің “Құрман орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
ғимаратының оң жағында)

15 Амангелді 
ауылы

Бейбітшілік көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім 
бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Амангелді орта мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының оң жағында)

16 Қарасу ауылы
Алашорда көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім 
бөлімі” мемлекеттік мекемесінің “Қарасу негізгі мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының оң жағында)

17 Шұбарши 
ауылы

Ақсай көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі” 
мемлекеттік мекемесінің “Жақсыбайкөл негізгі мектебі” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының оң жағында)

18 Ақжар ауылы
Мектеп көшесі (“Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі” 
мемлекеттік мекемесінің “Саға мектеп- балабақшасы” коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі ғимаратының оң жағында)

19 Көсембай 
ауылы

Орталық көшесі (“Ақтөбе облысының денсаулық сақтау басқармасы” мемлекеттік 
мекемесінің  шаруашылық жүргізу құқығындағы “Ойыл аудандық ауруханасы” 
мемлекеттік коммуналдық кәсіпорынының фельдшерлік-акушерлік пункт 
ғимаратының оң жағында)

«ӘКІМ САЙЛАУЫ - 2023» ОЙЫЛ АУДАНЫ БОЙЫНША 
КАНДИДАТТАРҒА САЙЛАУШЫЛАРМЕН КЕЗДЕСУ 

ҮШІН БЕЛГІЛЕНГЕН ОРЫНДАР

Бұл дегеніміз – қоғамдағы мектеп, 
отбасы орны, оның басты міндеті – 
бала тәрбиесінде болған көзқарасты 
өзгертіп жаңа тұрғыдан тану мәселе-
сін туындатты. Қазақстан Республи-
касы өз тәуелсіздігін алғаннан бастап 
мемлекеттік саясатта келер ұрпақтың 
денсаулығы, тәрбиесі басты назарда 
болып келеді. Қазақстан Республика-
сы Ата заңының 27-бап, 2-тармағын-
да «Балаларына қамқорлық жасау 
жане оларды тәрбиелеу ата-ананың 
табиғи құқығы, әрі парызы» делінсе, 
«Қазақстан – 2030» бағдарламасын-
да, «Әкелер мен аналар, аталар мен 
әжелердің өз балалары  мен немере-
лері алдындағы жауапкершілігін күн-

 Жаңартулар азаматтарға құжат-
тың жарамдылық мерзімі туралы 
30 күн бұрын ескертуге мүмкіндік 
береді.Жіберілген push-хабарла-
малар eGov mobile мобильді қо-
сымшасының «Хабарламалар» 
бөлімінде қолжетімді. 
 Егер мобильді қосымша орна-
тылмаған болса, пайдаланушыға 
қосымшаны жүктуге сілтемесі бар 
1414 нөмірінен қосымшаға жаңа 
хабарлама келгені туралы SMS 
жіберіледі.  «Президенттің «көрін-
бейтін мемлекет» тұжырымдама-
сы аясында біз азаматтарға қа-
жетті қызметтерді көрсетуді және 
ол туралы алдын ала хабардар 
етуді жалғасытырп жатырмыз.
 Push-хабарламалар азаматтарға 
ыңғайлы, себебі хабарламалар  
бір ай бұрын жіберіледі және 
азамттардың жаңа құжатты қай-
та рәсімдеуге уақыты болады. 
Осылайша, біз көлік иелеріне 

 Обновления позволяют напом-
нить гражданам за 30 дней о сро-
ке истечении срока документа. 
Отправленные push-уведомле-
ния будут доступны для просмо-
тра в разделе «Уведомления» 
в мобильном приложении eGov 
mobile. 
 Если не установлено мобильное 
приложение, пользователю будет 
направлено SMS с информацией 
о поступлении нового уведомле-
ния от 1414 со ссылкой на скачи-
вание приложения.
«В рамках концепции Прези-
дента «невидимое государство» 
мы продолжаем предоставлять 
гражданам услуги, которые им 
нужны и уведомляем об этом за-
благовременно. Push-уведомле-
ния удобны тем, что сообщения 
приходят за месяц и у граждан 
есть время пере выпустить но-
вый документ. Тем самым помо-
гаем владельцам авто предот-
вратить многие риски. На сегодня 

ЖАСӨСПІРІМДЕР ТӘРБИЕСІ – МӘСЕЛЕ БӘРІМІЗГЕ ОРТАҚ!
ҚОҒАМДЫҚ ЖАҢАРТУ КЕЗЕҢІНДЕ, ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ ӘЛЕУМЕТТІК САЯСИ, ЭКОНОМИКА-ҚОҒАМДЫҚ ЖАҢАРТУ КЕЗЕҢІНДЕ, ҚАЗАҚСТАНДАҒЫ ӘЛЕУМЕТТІК САЯСИ, ЭКОНОМИКА-
ЛЫҚ ҚАТЫНАСТАРДЫҢ СИПАТЫНЫҢ ӨЗГЕРУІ ӨЗ КЕЗЕГІНДЕ ҚОҒАМДЫҚ БІЛІМ, ТӘРБИЕ ЛЫҚ ҚАТЫНАСТАРДЫҢ СИПАТЫНЫҢ ӨЗГЕРУІ ӨЗ КЕЗЕГІНДЕ ҚОҒАМДЫҚ БІЛІМ, ТӘРБИЕ 
ИНСТИТУТТАРЫНЫҢ ДА ЖҰМЫС БАҒЫТЫ МЕН МАЗМҰНЫНА ЖАҢА ТАЛАПТАР ҚОЙЫП ИНСТИТУТТАРЫНЫҢ ДА ЖҰМЫС БАҒЫТЫ МЕН МАЗМҰНЫНА ЖАҢА ТАЛАПТАР ҚОЙЫП 
ОТЫР. ОТЫР. 

делікті есте ұстауы» туралы ескертіл-
ген. 
Бұдан әрбір ата-ана өз перзентінің 
әдепті, саналы, иманды да ибалы, 
отанының сүйікті және кішіпейіл аза-
маты болып жетілуіне қоғам алдында 
өз жауаптылығын түсінуі керек. Яғни, 
қоғамның басты мақсаты – психоло-
гиялық, физиологиялық денсаулығын 
қалыптастыру болу керек.
Өкінішке орай, қазіргі таңда болып 
жатқан қылмыс, бұзақылық, ұрлық, 
зорлық-зомбылық, жеткіншектер ара-
сындағы суицидтің көбеюі, үйден кету, 
қыздардың жеңіл жүрістері, бастауыш 
сыныптағы балалардан ақша алу 
тағы басқа болып жатқан қылмыс 

айыптыларының басым көпшілігі 11-
18 жас аралығындағы жеткіншектер 
екенін көрсетіп отыр.
Қоғамда қалыптасқан мінез-құлқы 
ауытқыған «қиын» немесе «тәрбиесі 
қиын» балалардың әрекеті девиация 
деп аталады.
Жеткіншектің мінез-құлқындағы 
ауытқулар көбіне туа пайда болмай-
ды, олар физиологиялық ауытқу-
лардан емес, отбасындағы және 
мектептегі дұрыс тәрбие бермеуден 
пайда болады. Осы аталып көрсетіл-
ген ауытқу девиантты мінез-құлық деп 
аталады.
Бала мінезін тәрбиелеудің сан қырлы 
жолдары бар. 

EGOV MOBILE МОБИЛЬДІ ҚОСЫМШАСЫ ТЕХНИКАЛЫҚ БАЙҚАУ ҚҰЖАТЫНЫҢ МЕРЗІМІ EGOV MOBILE МОБИЛЬДІ ҚОСЫМШАСЫ ТЕХНИКАЛЫҚ БАЙҚАУ ҚҰЖАТЫНЫҢ МЕРЗІМІ 
ӨТКЕНІ ТУРАЛЫ PUSH-ХАБАРЛАМАЛАР ЖІБЕРЕДІ ҚАЗАҚСТАНДЫҚТАР БҮГІННЕН ӨТКЕНІ ТУРАЛЫ PUSH-ХАБАРЛАМАЛАР ЖІБЕРЕДІ ҚАЗАҚСТАНДЫҚТАР БҮГІННЕН 
БАСТАП PUSH-ХАБАРЛАМАЛАРДЫҢ ЖАҢА ТҮРІН АЛАТЫН БОЛАДЫ. ХАБАРЛАМАЛАР БАСТАП PUSH-ХАБАРЛАМАЛАРДЫҢ ЖАҢА ТҮРІН АЛАТЫН БОЛАДЫ. ХАБАРЛАМАЛАР 
ДИАГНОСТИКАЛЫҚ ТЕКСЕРУ КАРТАСЫНЫҢ ЖАРАМДЫҚ МЕРЗІМІ АЯҚТАЛҒАНЫ ТУРА-ДИАГНОСТИКАЛЫҚ ТЕКСЕРУ КАРТАСЫНЫҢ ЖАРАМДЫҚ МЕРЗІМІ АЯҚТАЛҒАНЫ ТУРА-
ЛЫ АЛДЫН АЛА ХАБАРЛАЙДЫ.  ЛЫ АЛДЫН АЛА ХАБАРЛАЙДЫ.  

КӨЛІК ИЕЛЕРІНЕ ЫҢҒАЙЛЫ ЖАҢАЛЫҚ:

«ҰАТ» АҚ Қоғаммен байланыс басқармасы«ҰАТ» АҚ Қоғаммен байланыс басқармасы

көптеген қауіптердің алдын алуға 
көмектесеміз. 
Бүгінде eGov mobile әртүрлі 
өмірлік жағдайларға арналған 
push-хабарландырулардың 15 
түрін ұсынады. Уақыт өте бұл сан 
артады», - деп атап өтті «Ұлттық 
ақпараттық технологиялар» АҚ 
Басқарма төрағасы Ростислав 
Коняшкин. Сондай-ақ eGov мо-
бильді қосымшасында цифрлық 
құжат – «Диагностикалық тех-
никалық байқау картасы» қол-
жетімді.  Жаңа құжатта техни-
калық жай-күй параметрлерінің 
тізбесі мен міндетті техникалық 
байқаудың нәтижелері көрсетіл-
ген көлік құралы мен оның тірке-
мелерінің иесі туралы мәліметтер 
бар. Құжаттың мерзімі өтіп кетсе, 
ол цифрлық құжаттарда көрсетіл-
мейді.
Көлік иелері электронды құжат-
ты қағаз құжатпен қатар ұсына 

алады. Цифрлық  құжатты eGov 
mobile  мобильді қосымшасының 
басты бетіндегі «Цифрлық құжат-
тар» бөлімінде табуға болады. 
Құжат иесі оған QR коды арқылы 
қол жеткізе алады, бұл құжатты 
сұраған Тарапқа оның түпнұсқа-
лығын тексеруге көмектеседі.
Цифрлық құжат - түпнұсқа құжат-
тың аналогы. 
Қазіргі уақытта «Цифрлық құжат-
тар» сервисінде 29 құжат бар, 
оның ішінде жеке куәлік, жүр-
гізуші куәлігі, ҚР азаматының па-
спорты және басқалар.
Жаңартулар ҚР Индустрия және 
инфрақұрылымдық даму ми-
нистрлігінің, ҚР цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш 
қызметі министрлігінің Мемлекет-
тік көрсетілетін қызметтер Коми-
тетінің және «Ұлттық ақпараттық 
технологиялар» АҚ бірлескен жұ-
мысы кезінде іске асырылды. 

УДОБНО ДЛЯ ВЛАДЕЛЬЦЕВ АВТО: 
МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ EGOV MOBILE РАССЫЛАЕТ PUSH-УВЕДОМЛЕНИЯ ОБ ИС-МОБИЛЬНОЕ ПРИЛОЖЕНИЕ EGOV MOBILE РАССЫЛАЕТ PUSH-УВЕДОМЛЕНИЯ ОБ ИС-
ТЕЧЕНИИ СРОКА ДОКУМЕНТА ТЕХОСМОТРА НОВЫЙ ВИД PUSH-УВЕДОМЛЕНИЙ ПО-ТЕЧЕНИИ СРОКА ДОКУМЕНТА ТЕХОСМОТРА НОВЫЙ ВИД PUSH-УВЕДОМЛЕНИЙ ПО-
ЛУЧАТ КАЗАХСТАНЦЫ С СЕГОДНЯШНЕГО ДНЯ. СООБЩЕНИЯ ЗАБЛАГОВРЕМЕННО ЛУЧАТ КАЗАХСТАНЦЫ С СЕГОДНЯШНЕГО ДНЯ. СООБЩЕНИЯ ЗАБЛАГОВРЕМЕННО 
УВЕДОМЛЯЮТ ОБ ИСТЕЧЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ДИАГНОСТИЧЕСКОЙ КАРТЫ ТЕХНИ-УВЕДОМЛЯЮТ ОБ ИСТЕЧЕНИИ СРОКА ДЕЙСТВИЯ ДИАГНОСТИЧЕСКОЙ КАРТЫ ТЕХНИ-
ЧЕСКОГО ОСМОТРА.  ЧЕСКОГО ОСМОТРА.  

Управление по связям с общественностью АО «НИТ»Управление по связям с общественностью АО «НИТ»

в eGov mobile уже доступны 15 
видов push-уведомлений для 
разных жизненных ситуаций. Со 
временем это количество будет 
увеличиваться», - отметил Пред-
седатель Правления АО «Наци-
ональные информационные тех-
нологии» Ростислав Коняшкин.  
Также в мобильном приложении 
eGov mobile доступен цифровой 
документ - «Диагностическая 
карта технического осмотра». 
Новый документ содержит све-
дения о владельце и механиче-
ском транспортном средстве и 
прицепов к нему с перечнем па-
раметров технического состоя-
ния и результатах обязательного 
технического осмотра. В случае 
истечения срока документа он не 
будет отображаться в цифровых 
документах.
Владельцы авто могут предъ-
являть электронный документ 
наравне с бумажным. Найти 
цифровой документ техосмотра 

можно на главной странице при-
ложения eGov mobile в разделе 
«Цифровые документы». Владе-
лец документа может открыть к 
нему доступ с помощью QR-кода, 
что поможет стороне, запрашива-
ющей документ убедиться в его 
подлинности. 
Цифровой документ - аналог ори-
гинала документа. На данный 
момент сервис «Цифровые до-
кументы» содержит 29 докумен-
тов, в том числе удостоверение 
личности, водительское удосто-
верение, паспорт гражданина РК 
и другие. 
Новые обновления реализо-
ваны при совместной работе 
Министерства индустрии и ин-
фраструктурного развития РК, 
Комитета государственных услуг 
Министерства цифрового разви-
тия, инноваций и аэрокосмиче-
ской деятельности РК и АО «На-
циональные информационные 
технологии».

Мектеп мұғалімдері «қиын» бала-
ларға теріс көзбен қарайды. Олар-
дың мұндай балалармен жұмысы 
келеңсіз, стимуляция әдісімен бүкіл 
сынып алдында жүйке жұқартатын әң-
гіме, жазалау т.б. түрінде жүзеге аса-
ды. Әдетте, бұл әрекеттің барлығы 
оң нәтиже бермейді, керісінше қиын 
жеткіншектердің мұғалімге, мектепке 
кектенуі күшейе түседі және қарсы ке-
луіне әкеліп соқтырады.
Отбасы – Бала – Мектеп. Бұлар – 
бір-бірінен ажырамас үштік одақ. 
Ата-ана тарапынан, мектеп қа-
бырғасынан жылылық сезінбеген 
жасөспірімдер өмірде өзін ешкімге қа-
жетсізбін деп есептеп, уайымға шал-
дығады. 
Бала үшін ата-анасынан артық адам 
жоқ. Баланың бас ұстазы – ата-ана-
сы. Ендеше, әрбір ата-ана өз пер-
зентін мәдениетті, адамгершілігі мол, 

білімді, ата-салтын, ана тілін қастер-
лейтін ұлтжанды адам етіп тәрбиелеу 
ата-аналық міндеті деп түсінуі керек. 
Дана халқымыз “Аурудың алдын ал” 
демекші, кез-келген мәселені пайда 
болмай тұрып жойған жөн. Дегенмен, 
қиын оқушының өзі де бұзылған бала 
емес екендігін сезінуі керек.
Жеткіншектік жаста адамның мі-
нез-құлқы және басқа да жеке басы-
ның негіздері қалыптасады. Міне, осы 
кезеңде жеткіншектермен жасалатын 
тәрбие жұмысында кемшіліктер ай-
қын көріне бастайды. Соңғы кездері 
жеткіншектер тәртібінің төмендегенін 
байқауға болады:
— ата-анамен келіспеушілік жағдайда 
болу;
— мектептегі қиындық пен сәтсіздік;
— тәртібі қиын құрбы-достарымен 
байланыс орнату.
Демек, жас баланың мінез-құлқының 

қалыптасуына отбасы ерекше әсер 
етеді, солай болғандықтан оның көп 
қырлы, жан-жақты болуы отбасына 
байланысты. 
Ал педагогикалық әлеуметтік жағынан 
жіберілетін әлсіздік оқу жүйесіндегі 
сәтсіздік, аномалды мінез-құлықтың 
қайнар көзі болып табылады.
Менің ойымша, мұндай қиын өтпелі 
кезеңде ата-ана тарапынан жеткін-
шекке дұрыс қарым-қатынас жасай 
білуі керек. Дұрыс қарым-қатынас 
дегеніміз – дұрыс сөйлей білу. Яғни, 
“Мен саған сенемін”, “Мен сені жақсы 
көремін”, “Мен әрқашан сенімен бір-
гемін”, “Сенің жетістігіңе мен сенемін” 
деген сөздерді ата-аналар әрдайым 
айтып отырулары қажет.

А. ДЛИМОВА, А. ДЛИМОВА, 
А. МАЙЛЫБАЕВА,А. МАЙЛЫБАЕВА,

Ойыл аудандық ауруханасы психо-Ойыл аудандық ауруханасы психо-
логтары.логтары.
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Газет аптасына бір рет шығады.
Таралымы 1326 дана. Тапсырыс 1369 
Көлемі 1 баспа табақ, индекс 65525

САРБИЕ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ӘКІМІНІҢ 2023  ЖЫЛДЫҢ IV -ТОҚСАН 
БОЙЫНША ЖЕКЕ ЖӘНЕ ЗАҢДЫ ТҰЛҒАЛАРДЫҢ ЖЕКЕ ҚАБЫЛДАУ 

КЕСТЕСІ

№№ Қабылдау жүргізетін адамның Қабылдау жүргізетін адамның 
аты- жөніаты- жөні

Қабылдау күндері мен уақытыҚабылдау күндері мен уақыты Мемлекеттік органның Мемлекеттік органның 
орналасқан жеріорналасқан жері

Байланыс телефоныБайланыс телефоны

1 Сарбие ауылдық округі әкімі
Д. Бисебаев

 Қазан   2, 5,10,13,17,20,24,27, 31
Қараша  3,7,10, 14,17,22,27,30
Желтоқсан  4,8,12,15,20,25,27

Жастар көшесі № 16 35-2-20

2023 ЖЫЛДЫҢ IV ТОҚСАНЫНА АРНАЛҒАН ҚАЙЫҢДЫ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ 
ӘКІМІНІҢ  АЗАМАТТАРДЫ ЖЕКЕ ҚАБЫЛДАУ КЕСТЕСІ

Жергілікті атқарушы органның атауыЖергілікті атқарушы органның атауы Азаматтарды қабылдауды Азаматтарды қабылдауды 
жүргізетін адамның тегі, аты, жүргізетін адамның тегі, аты, 

әкесінің аты, лауазымыәкесінің аты, лауазымы

Азаматтарды қабылдау күніАзаматтарды қабылдау күні Мемлекеттік мекеменің Мемлекеттік мекеменің 
орналасқан жері,байланыс орналасқан жері,байланыс 

телефонытелефоны
«Қайыңды ауылдық округі әкімінің 
аппараты» ММ

Косдаулетов Иргизбай 
Тулеуович, 

Қайыңды ауылдық округінің 
әкімі 

6,13,20,27 қазан
3,10,17,24 қараша
1,8,15,22,29 желтоқсан

Ақжар ауылы, Мектеп көшесі № 6 
үй, 

Тел: 74-8-10

СЕНІМ ТЕЛЕФОНЫСЕНІМ ТЕЛЕФОНЫ
       «Қайыңды ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ-сі сыбайлас жемқорлық фактілері анықталған жағдайда төмендегі сенім телефонына 

хабарласуды сұрайды. Сенім телефонының нөмірі 74-8-14. Сонымен қатар әкімшілік ғимаратында ұсыныс – пікір салу үшін сенім жәшігі 
орнатылған.

ОЙЫЛ АУДАНЫ ӘКІМІНІҢ 2023 ЖЫЛДЫҢ  IV- ТОҚСАНЫНА АРНАЛҒАН
АЗАМАТТАРДЫ ҚАБЫЛДАУ КЕСТЕСІ

Мемлекеттік Мемлекеттік 
органның атауыорганның атауы

Азаматтарды Азаматтарды 
қабылдауды қабылдауды 

жүргізетін адамның жүргізетін адамның 
Т.А.Ж. лауазымыТ.А.Ж. лауазымы

Азаматтарды Азаматтарды 
қабылдау күні мен уақытықабылдау күні мен уақыты

Мемлекеттік органның орналасқан Мемлекеттік органның орналасқан 
жеріжері

Байланыс Байланыс 
телефонытелефоны

Ойыл ауданы 
әкімінің аппараты

Қазыбаев Асқар
Қайырғалиұлы,
аудан әкімі

Қазан айының   5,12,19,26  күндері
 уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

Ойыл  ауылы
Құрманғазин көшесі №43

Ойыл ауданы әкімдігінің ғимараты

2-12-23

Қараша айының – 2, 9,16, 23  күндері
 уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін
Желтоқсан  айының – 7, 14, 21  күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

2023 ЖЫЛДЫҢ IV  ТОҚСАНЫНА АРНАЛҒАН АУДАН ӘКІМІ 
ОРЫНБАСАРЛАРЫНЫҢ ЖӘНЕ АУДАН ӘКІМІ АППАРАТЫ БАСШЫСЫНЫҢ 

АЗАМАТТАРДЫ ҚАБЫЛДАУ КЕСТЕСІ
Мемлекеттік Мемлекеттік 

органныңатауыорганныңатауы
Азаматтарды Азаматтарды 

қабылдауды жүргізетін қабылдауды жүргізетін 
адамның Т.А.Ж.,адамның Т.А.Ж.,

лауазымылауазымы

Азаматтарды қабылдау Азаматтарды қабылдау 
күні мен уақытыкүні мен уақыты

Мемлекеттік органныңМемлекеттік органның
 орналасқан жері орналасқан жері

Байланыс Байланыс 
телефонытелефоны

Ойыл ауданы 
әкімінің аппараты

Сүлейменов Саян
Сапарұлы,
аудан әкімінің 
орынбасары

Қазан – 3, 10, 17, 24 күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

Ойыл  ауылы
Құрманғазин көшесі №43

Ойыл ауданы әкімдігінің ғимараты

2-12-23

Қараша– 7, 14, 21, 28 күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін
Желтоқсан – 5, 12, 19,26 күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

Айдарбаев Мұратбай
Болатұлы,
аудан әкімінің 
орынбасары

Қазан– 4, 11, 18, 25 күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

Қараша – 1, 8, 15, 22 күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін
Желтоқсан – 6, 13, 20,27 күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

Тлепов Ербол
Мырзабайұлы,
аудан әкімі 
аппаратының
басшысы

Қазан  – 6, 13, 20, 27 күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін
Қараша  – 3, 10, 17, 24  күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

Желтоқсан–  1, 8, 15, 22  күндері
уақыты:сағ.- 10:00 ден -12:00 ге дейін

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 
күрес туралы» Заң талабының 
аясында жемқорлыққа қарсы 
әрекеттер әр салада жүзеге асы-
рылуда. Әсіресе халық парақор-
лық дертімен жиі бетпе-бет ке-
леді. 
Сондықтан, кез-келген ортада 
пара беру мен пара алудың жо-
лын кесуіміз қажет.
Бұл Заңның мақсаты – азамат-
тардың құқықтары мен бостан-
дықтарын қорғауға, сыбайлас  
жемқорлық көрiнiстерiнен туын-
дайтын қауiп-қатерден Қазақстан 
Республикасының ұлттық қа-

ЖЕМҚОРЛЫҚ – 
әлемнің қоғам дерті

СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚ ЗАМАН АҒЫСЫМЕН БІРГЕ ӨСІП, МОЛ СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚ ЗАМАН АҒЫСЫМЕН БІРГЕ ӨСІП, МОЛ 
ҚАРАЖАТ ЖӘНЕ ҚОҒАМДЫҚ БӘСЕКЕЛЕСТІК ПАЙДА БОЛҒАН ҚАРАЖАТ ЖӘНЕ ҚОҒАМДЫҚ БӘСЕКЕЛЕСТІК ПАЙДА БОЛҒАН 
ЖЕРЛЕРГЕ ТАМЫРЫН ЖАЙЫП, БҮГІНГІ КҮНГЕ ДЕЙІН ЖОЙЫЛ-ЖЕРЛЕРГЕ ТАМЫРЫН ЖАЙЫП, БҮГІНГІ КҮНГЕ ДЕЙІН ЖОЙЫЛ-
МАЙ ОТЫРҒАН КЕСЕЛДЕРДІҢ БІРІ. БҰЛ КЕСЕЛ ДАМУШЫ ЕЛДЕР-МАЙ ОТЫРҒАН КЕСЕЛДЕРДІҢ БІРІ. БҰЛ КЕСЕЛ ДАМУШЫ ЕЛДЕР-
ДЕГІДЕЙ БІЗДІҢ ЖАС МЕМЛЕКЕТІМІЗГЕ ДЕ ОРАСАН ЗОР НҰҚ-ДЕГІДЕЙ БІЗДІҢ ЖАС МЕМЛЕКЕТІМІЗГЕ ДЕ ОРАСАН ЗОР НҰҚ-
САН КЕЛТІРІП ОТЫР.САН КЕЛТІРІП ОТЫР.

уiпсiздiгiн  қамтамасыз  етуге, 
сыбайлас жемқорлыққа байла-
нысты құқық бұзушылықтың ал-
дын алу, анықтау, олардың жолын 
кесу және ашу, олардың зардап-
тарын жою және кiнәлiлердi жа-
уапқа тарту арқылы мемлекеттiк 
органдардың, мемлекеттiк мiн-
деттердi атқаратын лауазым-
ды және басқа да адамдардың 
сондай-ақ оларға теңестiрiлген 
адамдардың тиiмдi қызметiн 
қамтамасыз етуге бағытталған 
және сыбайлас жемқорлыққа қар-
сы күрестiң негiзгi принциптерiн 
айқындап, соған байланысты 
құқық бұзушылықтың түрлерiн, 
сондай-ақ жауаптылықтың пайда 
болу жағдайларын белгiлейдi.  
Бұл заңның ерекшелігі сол, лауа-
зым иелерінің қызмет бабын жеке 
басының мақсаттарына пайда-
лануына, келеңсіз әрекеттеріне 
тосқауыл қою болып табылады. 
Барлық мемлекеттік органдар мен 
лауазымды  адамдар  өз құзіреті 
шегінде сыбайлас жемқорлыққа 
қарсы күрес жүргізуге міндетті. 
Кез-келген өркениетті қоғам үшін 
сыбайлас жемқорлықпен күрес 
ең өзекті мәселенің бірі болып та-
былады. Осыған орай сыбайлас 
жемқорлыққа қарсы қоғам болып 
белсенділік танытып қарсы тұры-
уымыз қажет!

Ойыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық Ойыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық 
бақылау басқармасыбақылау басқармасы

  Бақытты зейнеткер, ұстаз, 9 баланың 
анасы, 22 немере, 18 шөбере тәрбиелеп 
өсірген Ел Анасы Райса Сақыпқызы Мен-
герей 30 қыркүйек күні 88 жасында дүни-
еден озды.
  Райса Сақыпқызы 1935 жылы Ақтөбе об-
лысы, Ойыл ауданы, Ойыл поселкесінде 
туған. Мамандығы - математика-физика 
пәнінің мұғалімі.  9 бала өсіріп, тәрбие-
леген, ұлын ұяға, қызын қияға қондырған 
аяулы Ана, ардақты Әже.  
 Райса апай ұстаздық еңбек жолын Са-
ралжын орталау мектебінен бастады. 
Келесі жылы Құрман совхозына ауысты. 

Тұрмысқа шығуына байланысты 1956 жылы Ойыл орта мектебіне 
ауысып келді. Жолдасы Қанат Арыстанұлы ауыл шаруашылық ма-
маны болғасын, жұмыс бабымен көптеген жерлерге көшіп-қонып 
жүрді. Құмжарған сегіз жылдық мектебінде, Ақшатау бастауыш мек-
тебінде жұмыс істеді. Қаракемер сегіз жылдық мектебінде 1971 жыл-
дан 1990 жылға дейін тұрақты мұғалім, мектеп директорының орын-
басары болып жұмыс жасады. Барлық жұмыс жасаған жерлерінде 
мамандығы бойынша ІV-VIII класстарға математикадан сабақ берді. 
Үздіксіз 40 жылға жуық мұғалім болды. 
 Жақсы ұстаз ретінде Райса апай жүрісімен, күлкісімен, киінуімен, 
мінезімен шәкірттеріне үлгі бола білді. Математика пәні мұғалі Рай-
са апай Қаракемер сегіз жылдық мектебіне сіңірген еңбегі зор, қазақ 
интеллегенциясының негізін құруға, олардың мамандық алуына жол 
ашқан ұстаз. Райса апай кластан тыс жүргізілетін жұмыстарға да өте 
үлкен мән берді. Өте ақылды, адамгершілігі мол ұстазымыз Райса 
апай бізді математика пәнін және кластан тыс қазақ тілі мен әдеби-
етке құштарлықты, кітап оқу арқылы халқымызды, оның терең та-
рихынан бастап, әдет-ғұрпын, салт-дәстүрін бойымызға сіңірді. Біз 
Райса апайдан сабақ алғанымызды әрдайым мақтан тұтып айтып 
жүреміз. Ол кісі ұстаздардың ұстазы еді. 
 «Өмірге ұрпақ әкелген ананы қалай қадірлесек, сол ұрпақты тәрби-
елейтін ұстаздарды да солай қадірлеуіміз керек» - деген Бауыржан 
Момышұлының құнды ойы ешқашан ойдан шықпауы керек. Себебі, 
«өз уақытын аямайтын, өзгенің бақытын аялайтын» мұғалім маман-
дығының қыр-сыры баршамызға аян. 
 Райса апай білім алған шәкірттерінің жүрегінде мәңгі сақталады. 
Ойыл ауданы, Қаракемер ауылының білім ордасында осы ұстаз-
дық жолда ұзақ жыл еңбек етіп, өзінің саналы ғұмырында сапалы 
шәкірт тәрбиелеумен айналысқан ұстазымыз, класс жетекшіміз Рай-
са апайдың Самат, Лиза, Мұрат, Светлана, Збира, Райхан, Гүлнар, 
Марат, Болат балаларына, бауырларына, барлық жақындарына қай-
ғыларына ортақтасып, көңіл айтамыз. Райса апайдың жатқан жері 
жайлы, топырағы торқа, жаны жәннатта болсын!
Ойыл ауданы, Қаракемер ауылы мектебінің 1977 жылғы түлектері: Ойыл ауданы, Қаракемер ауылы мектебінің 1977 жылғы түлектері: 
Тарғын Қозыбақов, Андрей Сисенғалиев, Люба Сисенғалиева, Тарғын Қозыбақов, Андрей Сисенғалиев, Люба Сисенғалиева, 
Амантай Дүзбағамбетов, Алмаш Халидуллина, Әбілхан Әжниязов, Амантай Дүзбағамбетов, Алмаш Халидуллина, Әбілхан Әжниязов, 
Әлия Рахметуллина, Сайлау Айдаров, Есенгүл Құттыбаева, Кәмел Әлия Рахметуллина, Сайлау Айдаров, Есенгүл Құттыбаева, Кәмел 
Жаманов, Лайық Дәулетова, Нұрлан Есенғазы.Жаманов, Лайық Дәулетова, Нұрлан Есенғазы.

РАЙСА САҚЫПҚЫЗЫ  МЕНГЕРЕЙ

2023 ЖЫЛДЫҢ ІV – ТОҚСАНЫНА АРНАЛҒАН ҚАРАОЙ  АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ 
ӘКІМІНІҢ АЗАМАТТАРДЫ ЖЕКЕ ҚАБЫЛДАУ КЕСТЕСІ

Мемлекеттік Мемлекеттік 
органның атауыорганның атауы

Азаматтарды қабылдауды Азаматтарды қабылдауды 
жүргізетін адамның Т.А.Ж., жүргізетін адамның Т.А.Ж., 

лауазымылауазымы

Азаматтарды қабылдау күні Азаматтарды қабылдау күні 
мен уақытымен уақыты

Мемлекеттік Мемлекеттік 
органның органның 

орналасқан жеріорналасқан жері

Байланыс Байланыс 
телефонытелефоны

«Ақтөбе облысы Ойыл ауданы 
Қараой  ауылдық округі әкімінің 

аппараты» мемлекеттік мекемесі

Сұлтанов Айбек Өтегенұлы,
округ әкімі

Әр аптаның
бейсенбі күні.

Уақыты:
Сағат: 10:00 – 12:30

Еңбеккерлер 
көшесі, №6 

Сенім 
телефоны

8-(71-332)-73-
6-01

СЕНІМ ТЕЛЕФОНЫСЕНІМ ТЕЛЕФОНЫ
Мекеме қызметкерлер тарапынан сыбайлас жемқорлыққа қарсы фактілер анықталған жағдайда «Ақтөбе облысы Ойыл ауданы 

Қараой  ауылдық округі әкімінің аппараты» мемлекеттік мекемесі 8-71-332-73-6-01 сенім телефонына хабарласуына болады. Мекемеде 
ұсыныс – пікір, арыз-шағымдарға арналған жәшік орнатылған. 

2023 ЖЫЛДЫҢ – ІV ТОҚСАНЫНА АРНАЛҒАН ОЙЫЛ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ 
ӘКІМІНІҢ  АЗАМАТТАРДЫ ҚАБЫЛДАУ 

К Е С Т Е С І
Мемлекеттік Мемлекеттік 

органның атауыорганның атауы
Азаматтарды қабылдауды Азаматтарды қабылдауды 

жүргізетін адамның жүргізетін адамның 
Т.А.Ж., лауазымыТ.А.Ж., лауазымы

Азаматтарды қабылдау күні мен уақытыАзаматтарды қабылдау күні мен уақыты Мемлекеттік органның Мемлекеттік органның 
орналасқан жеріорналасқан жері

Байланыс Байланыс 
телефонытелефоны

«Ойыл ауылдық 
округі әкімінің 

аппараты» ММ

Амангосов Артур Сарсенбаевич 
Ойыл ауылдық округінің әкімі

Әр аптаның
 дүйсенбі, сейсенбі, бейсенбі күндері.
Уақыты:сағ.- 10:00 ден -18:00 ға дейін. 

Ойыл селосы, Көкжар 
көшесі №69  

2-10-20



3 қазан 2023 жыл

Тұмау және жедел респира-
торлық вирустық инфекциялар 
әлемдегі ең өзекті медициналық 
және әлеуметтік-экономикалық 
мәселелердің бірі. Инфекциялық 
патологиялардың ішінде тұма-
уға ұқсас аурулар науқастардың 
саны бойынша да, экономикалық 
залал бойынша да бірінші орын-
да. Тұмаудың эпидемиялық ма-
усымы әдетте күзде басталады, 
аурудың ең көп саны желтоқсан-
да тіркеледі және сәуір айына 
дейін жалғасады. Ауру жедел 
басталады, бірнеше сағат ішінде 
адамның дене температурасы 
39-40 ºС дейін көтеріледі, маңдай 
аймағында ауырсыну пайда бо-
лады, әсіресе жоғарғы қабақтың 
аймағында, бас айналу, әлсіздік, 
буындар мен бұлшық еттердің 
ауыруы болады.
Тұмау еңбекке қабілеттілікті 
едәуір төмендетеді және асқы-
нулармен (орталық жүйке, 
жүрек-қан тамырлары жүйесінің 
зақымдануы, пневмония) өте 
қауіпті, ал кейбір жағдайларда 
өлімге әкелуі мүмкін.
Сондықтан биылғы орын алған 
эпидемиологиялық жағдайда  
тұрғындарды, оның ішінде осал 
топқа жататын адамдарды тұ-
мауға қарсы вакцинациялау өте 
маңызды. Дүниежүзілік денсау-
лық сақтау ұйымының болжамы-
на сәйкес биылғы эпидемиялық 
маусымда тұмау вирусының 
келесі штаммдары айналымда 
болады деп күтілуде, олар: A 
(H1N1) – Victoria/2022, A (H3N2) – 
Darwin/2021, В/ Victoria желісінде-
гі Austria түрлері. 
Ауданға Ресейде дайындалған 
"Гриппол+" тұмауына қарсы вак-
цина әкелінді. Тұмауға қарсы вак-
цинациялау науқаны әдеттегідей 
2023 жылдың 1 қазанынан баста-
лып 15 қарашаға дейін жалғаса-
ды. Тұмауға қарсы вакцинацияны 
аудандық емханада тегін және 
ақылы негізде алуға болады. 
Тұмау екпесін жүргізуге барлығы 
22 егу кабинетімен 2 жылжымалы 

ТҰМАУ  ПРОФИЛАКТИКАСЫ ТУРАЛЫТҰМАУ  ПРОФИЛАКТИКАСЫ ТУРАЛЫ
ТҰМАУ – АДАМНАН АДАМҒА АУА-ТАМШЫЛЫ ЖӘНЕ ҚАРЫМ-ҚАТЫНАС ЖОЛ АРҚЫЛЫ   ТА-ТҰМАУ – АДАМНАН АДАМҒА АУА-ТАМШЫЛЫ ЖӘНЕ ҚАРЫМ-ҚАТЫНАС ЖОЛ АРҚЫЛЫ   ТА-
РАЙТЫН ЖҰҚПАЛЫ ВИРУСТЫ ИНФЕКЦИЯ. ИНКУБАЦИЯЛЫҚ (ИНФЕКЦИЯ ЖҰҚТЫРҒАН РАЙТЫН ЖҰҚПАЛЫ ВИРУСТЫ ИНФЕКЦИЯ. ИНКУБАЦИЯЛЫҚ (ИНФЕКЦИЯ ЖҰҚТЫРҒАН 
МЕЗЕТТЕН АУРУДЫҢ СИМПТОМДАРЫ КӨРІНІС БЕРЕТІН) ЖАСЫРЫН КЕЗЕҢІ БІРНЕШЕ МЕЗЕТТЕН АУРУДЫҢ СИМПТОМДАРЫ КӨРІНІС БЕРЕТІН) ЖАСЫРЫН КЕЗЕҢІ БІРНЕШЕ 
САҒАТТАН 7 КҮНГЕ ДЕЙІН СОЗЫЛАДЫ. САҒАТТАН 7 КҮНГЕ ДЕЙІН СОЗЫЛАДЫ. 

бригада жасақталған. 
Профилактикалық егулер жүргізу 
алдында егілетін адамға міндетті 
түрде термометрия жүргізіледі. 
Профилактикалық егулер алған 
медициналық ұйымда 30 минут 
бойы бақылауда болады. 
Анықтама:Анықтама: жергілікті бюджеттен 
ақысыз вакцинациялауға жата-
тын адамдар: 1) медицина қы-
зметкерлері, 2) медициналық 
ұйымдарда диспансерлік есепте 
тұрған балалар, 3) алты айдан 
асқан әлсіреген және жиі ауы-
ратын балалар,4) балалар  үй-
лерінің балалары, 5) қарттар мен 
мүгедектер үйлерінің контингент-
тері, 6) жүктіліктің екінші немесе 
үшінші триместріндегі жүкті әй-
елдер, 7) жүрек-қан тамырлары 
жүйесінің созылмалы аурулары 
бар және эпидемиологиялық көр-
сеткіштер бойынша (60 жастан 
асқан адамдар, мектеп интернат 
және жалпы білім беру мекеме-
лерінің оқушылары және т.б.).

Тұмау профилактикасы:Тұмау профилактикасы:

Тұмаудан қорғанудың бірден-бір 
тиімді қорғану әдісі – вакцинация!
-Өзін-өзі емдеумен айналыспау. 
Егер Сіз ауырып қалсаңыз – дәрі-
герді үйге шақырту қажет;
-Қоғамдық жерлерде маска қол-
дану қажет; 
-Таза ауада жиі серуендеу, сая-
бақтарда жүру, тыныс алуды рет-
теу, өкпенің вентиляциясын жоға-
рылатады, қан айналым жүйесін 
жақсартады;
-Жеке бас гигиенасын сақтау, жиі 
қолды сабынмен жуу және дезин-
фекциялық  заттармен сүрту;  
-Үйді және жұмыс орнын жиі жел-
детіп тұру;
-Тамақтану барысында «С» дәру-
мені бар өнімдерді қолдану (ли-
мон, бал, таңқурай және т.б.).
-Дене шынықтыру жаттығуларын 
жүйелі түрде жасап тұру. 
Қазақ атам, «Тұманның түбі – жұт, 
тұмаудың түбі – құрт» дейді. Сон-
дықтан, осы қағидаларды орын-
дасақ, тұмаудан қорғану қиын 
емес...

Ойыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасыОйыл аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы

Осыдан бір жыл бұрын ұрпақта-
ры Майлы биге кесене тұрғызуды 
ұйғарады. Әрине, ол үшін Ойыл 
жерінің таңдалуы дұрыс. Ұрпағы-
ның дені осында.
 Болмаса осы өңірден түлеген-
дер. Сондықтан, осы шараға ұй-
ытқы болғандар – Ойыл-Қобда 
арасындағы күре жолдың бой-
ынан Саралжын ауылының тұ-
сынан кесенеге жер алды. Ұр-
пақтарының қосқан үлесімен 
Алматы шеберханасында күм-
безді монумент жасатты. Өткен 
жексенбіде кесенені салтанатты 
ашып, тарихи-танымдық іс-шара 
өткізді. Салтанатты шараға Ақтө-
бе облысын айтпағанда көршілес 
Атырау мен Батыс Қазақстан об-
лысы, әрісі Астана мен Ресейдің 
Орынбор облысынан Майлы би-
дің ұрпақтары келді. 
Бес тағанды күмбезді кешеннің 
ішінде Түркі халықтарына ортақ 
тотемдік бейне - Көк бөрінің тұруы 
да түсінікті. Кешеннің ашылу сал-

МАЙЛЫ БИДІҢ КҮМБЕЗДІ КЕШЕНІ 
ТАҒЗЫМ МЕН ТАҒЫЛЫМНЫҢ МЕКЕНІ
БИЫЛ КІШІ ЖҮЗДЕ РУҒА АТЫ БЕРІЛГЕН МАЙЛЫ БИДІҢ ТУҒАНЫНА 400 ЖЫЛ ТОЛЫП БИЫЛ КІШІ ЖҮЗДЕ РУҒА АТЫ БЕРІЛГЕН МАЙЛЫ БИДІҢ ТУҒАНЫНА 400 ЖЫЛ ТОЛЫП 
ОТЫР. МАЙЛЫ БИ ТУРАЛЫ ХАТТАЛҒАН ҚҰЖАТ БОЛМАСА ДА, ЕЛ АУЗЫНДА ТӨРТ ҒАСЫР ОТЫР. МАЙЛЫ БИ ТУРАЛЫ ХАТТАЛҒАН ҚҰЖАТ БОЛМАСА ДА, ЕЛ АУЗЫНДА ТӨРТ ҒАСЫР 
УАҚЫТ ӨТСЕ ДЕ, ҰРПАҚТАН-ҰРПАҚҚА ЖЕТКЕН АҢЫЗ-ӘҢГІМЕЛЕР ӘЛІ КҮНГЕ ЕЛ ЕСІНДЕ УАҚЫТ ӨТСЕ ДЕ, ҰРПАҚТАН-ҰРПАҚҚА ЖЕТКЕН АҢЫЗ-ӘҢГІМЕЛЕР ӘЛІ КҮНГЕ ЕЛ ЕСІНДЕ 
САҚТАЛЫП КЕЛЕДІ.САҚТАЛЫП КЕЛЕДІ.

танатында Ойыл ауданының Құр-
метті Азаматы, Саралжын ауыл-
дық округінің қоғамдық кеңес 
мүшесі, өлкетанушы Жақсылық 
Бисалиев Майлы би туралы ба-
яндама жасады. 
Осы істі бастама көтеріп, қолға 
алып, аяғына дейін жеткізген Із-
басар Қарамолдин де кесененің 
ашылу салтанатында ағайында-
рына алғыс айтты. 
Әрине, қазақтың қай тойы спорт-
тық жарыссыз өтіп еді? Бозкілем-
де қазақ күресінің палуандары 
күш сынасса, ауылдағы білекті 
жігіттер арқан тартты. 
Білегінің күшімен қол күрестірген 
жігіттер де Майлы бидің ұрпақта-
ры тіккен жүлдеге қол созды. 
Тағы бір ерекше айтарлығы ба-
лаларға қауіпсіз үрмелі арнайы 
ойын алаңын әкеліп құруы болса 
керек. Осындай игі шаралар ұр-
паққа өнеге, тәрбие беріп, баба-
ларын қастерлеуді үйретеді. Бұл 
аталары ортақ ағайынның ауыз-

бірлігінің белгісі. Өскелең буынға 
тәлім болар өнегенің көрінісі. Әр 
әулет бөлек қазан көтеріп, ортақ 
тойға үлестерін қосты. 
Ұйымшыл жұрт кең ауқымды ру-
хани, мәдени, спорттық іс-шара-
лар өткізіп, жиын-тойды жоғары 
деңгейде атқарды. Бұны, шын 
мәнінде, ауызбіршіліктің жарқын 
үлгісі десек жарасады.
Түскі астан соң, жұртшылық ат 
спортын тамашалады. Ат үстін-
дегі епті қимылымен қарсыласын 
атынан аударып жіберген жігіттер 
арнайы жүлделерге ие болса, 
жұртшылықтың назары жаппай 
көкпарға ауды. Дәулетті деме-
ушілер тіккен салымға қол созған 
шабандоздарды қалың қауым 
қиқулай қолдады.
Той соңында ұйымдастырушы-
лар ұрпаққа үлгі игілікті іске үлес 
қосқан бірқатар азаматқа мара-
пат табыс етті.

Серікбай ҚОЙБАҒАРОВ,Серікбай ҚОЙБАҒАРОВ,
Ойыл селосы.Ойыл селосы.

Жыл сайын дәстүрлі түрде қолға 
алынатын күзгі тазалық айлығы 
аудан орталығы мен ауылдық 
елді мекендерде жүргізілуде. 
Күзгі тазалық айлығына мекеме 
қызметкерлері мекемелерінің 
қасбетін түзеп, айналасын таза-
лаумен қатар, ауыл кіре берісін 
әктеп, өзіндік үлестерін қосу-
да. Сонымен қатар ауылға көрік 
беріп тұрған тарихи маңызы бар 

Ұстаз - ұлы тұлға. Шәкірттерін 
білім нәрімен сусындатып, 
тәлім-тәрбие беріп, адамгер-
шілік рухта бағыт-бағдар беру-
де ұстаздардың еңбегі зор деп 
есептеймін.Сондықтан ұстаз 
қасиетті тұлға ретінде  ерекше-
ленеді.Ұрпақ тәрбиесі – ұстазға 
ата-анаға байланысты. «Ұяда не 
көрсең, ұшқанда соны ілерсің» - 
дегендей ұстаз болуыма себепші 
болған мен үшін ұлы тұлға, бар-
лық ғұмырын ұстаздық қызметке 
арнаған, Қазақ ССР және СССР 
халық ағарту ісінің озық қызмет-
кері Жақиев Сағидолла әкемнің 
ықпалы зор болды. Бала кезіміз-
ден мұғалім мамандығының ерек-
шелігін, қадір-қасиетін бойымызға 
сіңіріп, ұл-қыздарын ұстаз болуға 
баулыды. Әкеміз ұлы Абай баба-
мыздың мына бір өлең шумақта-
рын үнемі айтып отырушы еді...
Ақырын жүріп анық бас,
Еңбегің кетпес далаға. 
Ұстаздық еткен жалықпас,
Үйретуден балаға, -
деген ұлағатты сөздері әлі есім-
де... Әке жолын қуған ұрпақта-
ры әкеміздің ұстаздық жолында 
жасаған зор еңбектерін мақта-
нышпен айта аламыз. Әке жо-
лын қуып, туған жерім Ақкемер 

 Өмірдің өзі - ұстаз. Бірақ, осынау 
ұстаз сөзінің астарында мыңдаған  
білім мен ғылым, махаббат пен 
сүйіспеншілік жатқанын байқай  
бермейміз. Ұстаз болу – кез-кел-
геннің қолынан келе бермейді. 
Шәкірт тәрбиелеу, оны биікке же-
телеу, қанаттандыру, жаны мен 
тәнін, болмысымен бәрін беру 
тек ұстаздың қолынан келетін қа-
сиеттер.
 Ұстаздардың еңбегін ұлы ететін 
өздері емес, шәкірттері. Білім 
нәрімен сусындатып, үйретуден 

ТАЗАЛЫҚ – БАРШАҒА МІНДЕТ
ЖИЫРМА ТӨРТІНШІ ТАМЫЗ КҮНІ «АУДАННЫҢ ЕЛДІ МЕКЕНДЕРІ АУ-ЖИЫРМА ТӨРТІНШІ ТАМЫЗ КҮНІ «АУДАННЫҢ ЕЛДІ МЕКЕНДЕРІ АУ-
МАҒЫНДА КӨГАЛДАНДЫРУ, САНИТАРЛЫҚ ТАЗАРТУ ЖӘНЕ АБАТ-МАҒЫНДА КӨГАЛДАНДЫРУ, САНИТАРЛЫҚ ТАЗАРТУ ЖӘНЕ АБАТ-
ТАНДЫРУ ШАРАЛАРЫН ҰЙЫМДАСТЫРУ ТУРАЛЫ» АУДАН ӘКІМІНІҢ ТАНДЫРУ ШАРАЛАРЫН ҰЙЫМДАСТЫРУ ТУРАЛЫ» АУДАН ӘКІМІНІҢ 
ӨКІМІ ШЫҒЫП, ЕКІ АЙЛЫҚ ЖАРИЯЛАНДЫ. ЕКІ АЙЛЫҚ КЕЗІНДЕ ӨКІМІ ШЫҒЫП, ЕКІ АЙЛЫҚ ЖАРИЯЛАНДЫ. ЕКІ АЙЛЫҚ КЕЗІНДЕ 
ЕЛДІ МЕКЕНДЕРДІ САНИТАРЛЫҚ ТАЗАРТУ, АБАТТАНДЫРУ ЖӘНЕ ЕЛДІ МЕКЕНДЕРДІ САНИТАРЛЫҚ ТАЗАРТУ, АБАТТАНДЫРУ ЖӘНЕ 
ЖАСЫЛ ЖЕЛЕКТЕНДІРУ БАҒЫТЫНДА АУДАНДЫҚ ІС ШАРАЛАР ЖАСЫЛ ЖЕЛЕКТЕНДІРУ БАҒЫТЫНДА АУДАНДЫҚ ІС ШАРАЛАР 
ЖОСПАРЫ БЕКІТІЛДІ.ЖОСПАРЫ БЕКІТІЛДІ.

жерлер мен «Керуен жолы» мону-
ментін жаңарту, «Көкжар» сауда 
қатарларын сырлау, әктеу, қоқы-
стан тазарту жұмыстары қарқын-
ды жүргізілуде. 
Сенбілікке бөлім басшылары, ме-
кеме, кәсіпорын қызметкерлері 
белсене қатысып, «бір жағадан 
бас, бір жеңнен қол шығарып», 
ауылдың тазалығын сақтауға 
үлестерін қосуда. 

«Ұлағатты ұстаздар» әулеті
талмаған ұстаздың сан жылдар 
бойы еңбегінің жемісі - аяулы әрі 
білімді шәкірті.
 «Адамның адамдығы жақсы 
ұстаздан» - деп Абай хәкім айт-
пақшы, әрбір ісіңіз жеңіске жетіп 
жатса, оның артында ұстаздың 
бір тамшы  болса да, еңбегі ба-
рын есте сақтаңыз.
 Сондай ұстаздардың бірі, менің 
ардақты  әріптесім - Сайгүл Ыбы-
райқызы. Сайгүл Ыбырайқызы 
әріптестеріне ұстаздық ақылын 
аямайтын, өзінің қарапайым-

дылығымен, мейірімділігімен, 
адамгершілік қасиетімен шәкірт-
тердің жүрегінен орын алған ұс-
таздардың бірі. 
Сайгүл Ыбырайқызы бала жанын 
түсінетін өзінің сабырлылығымен 
баланы  баурай алатын, талай 
шәкіртті білім нәрімен сусында-
тып, ата-аналардың алғысына 
бөленіп жүрген жан. Мектеп та-
балдырығын аттаған кішкентай 
бүлдіршіндерді сауаттандырып 
отырады. Апайдың оқытқан 
шәкірттері бүгінгі таңда биіктер-

ден көрініп жүрген абыройлы 
жандар.
 Сайгүл Ыбырайқызының от-
басындағы  қыздары мен ба-
ла-келіндері де ұстаздық жолда 
еңбектеніп келеді.
    Отбасы жағдайында да балала-
рына үнемі адал еңбек етуді, ұс-
таз  деген ұлы есімді биік ұстауды 
саналарына сіңіріп келеді. 

Г. ДОСҚАЛИЕВА,Г. ДОСҚАЛИЕВА,
Қаракемер мектеп-балабақшасы Қаракемер мектеп-балабақшасы 

кәсіподақ  ұйымының кәсіподақ  ұйымының 
төрайымы.төрайымы.

Ұстаз – ардақты есімҰстаз – ардақты есім
ЖЫЛ САЙЫН ДӘСТҮРЛІ КЕЛЕТІН ТӨЛ МЕРЕКЕМІЗ МҰҒАЛІМДЕР КҮНІ ҰСТАЗДАР ҚАУЫМЫ ҮШІН ӨТЕ ЕРЕКШЕ. МЕН ҮШІН ЖЫЛ САЙЫН ДӘСТҮРЛІ КЕЛЕТІН ТӨЛ МЕРЕКЕМІЗ МҰҒАЛІМДЕР КҮНІ ҰСТАЗДАР ҚАУЫМЫ ҮШІН ӨТЕ ЕРЕКШЕ. МЕН ҮШІН 
БҰЛ КҮН ЕШҚАНДАЙ МЕРЕКЕМЕН ТЕҢ КЕЛМЕЙТІН, БІЛІМНІҢ АСҚАР ШЫҢЫНА ЖЕТЕЛЕЙТІН ҚАЙТАЛАНБАС КҮН...БҰЛ КҮН ЕШҚАНДАЙ МЕРЕКЕМЕН ТЕҢ КЕЛМЕЙТІН, БІЛІМНІҢ АСҚАР ШЫҢЫНА ЖЕТЕЛЕЙТІН ҚАЙТАЛАНБАС КҮН...

ауылындағы Жамбыл мектеп-ба-
лабақшасында 25 жыл ұстаздық 
қызмет атқардым. Қазіргі таңда 
М.Дулатұлы атындағы №63 жал-
пы білім беретін орта мектеп-ли-
цейінде мектеп директорының 
оқу-тәрбие ісі жөніндегі орынба-
сары қызметін атқарудамын.
Ұстаздар жайында халқымыз-
дың ұлы батыры Бауыржан Мо-
мышұлы:«Ұстаздық ұлық емес, 
ұлы қызмет» - дегендей абырой-

лы қызметімнің арқасында өз 
ісіне берілген, жаңалықты жат-
сынбай қабылдайтын, шәкіртінің 
жанына нұр құйып, өмірге өзі 
де бақытты болып, өзгелерді де 
бақытқа жеткізсем деп жүретін 
ұстаздардың жөні де, жолы да 
бөлек екенін ұқтым...Ұстаз аты 
– биік, әрі мәңгілік. Қай заманда 
болмасын ұстазға деген құрмет 
жоғары болған. Ұстаздың берген 
білімін тәрбиемен алған шәкірт 

– ұстазынан асар деп бекер ай-
тпаған. Өйткені, ұстазға құрмет 
көрсету – білімге құрмет көрсету. 
Білімді құрметтемеген, ұстазын 
қадір тұтпаған шәкірттің ғылымда 
нәтижеге қол жеткізе алмайтын-
дығы, қол жеткізсе де, тиісінше 
кәдеге асыра алмайтындығы қа-
сиетті Құранда да жазылған.
Ақиық ақын Ғ.Қайырбековтың 
Ұстаз болу-жүректің батырлығы,
Ұстаз болу-сезімнің ақындығы.
Ұстаз болу-мінездің күн шуағы,
Азбайтұғын адамның алтындығы.
деген өлең шумақтарында  сөзі 
маржан, ісі алтын ұстаздардың 
бар болғанын мақтаныш етемін. 
Шәкірттің жүрегіне жол таба біл-
ген Ұлағатты ұстаздар көп болғай! 
Ұстаз – болашақ азаматтарды 
ғана емес, бүкіл болашақ қоғам-
ды қалыптастырады. Қоғам мен 
адамзат алдындағы өлшеусіз 
еңбектеріңіз еленіп, абыройлы 
істеріңізге толымды табыстар 
тілеймін! Шәкірттеріңіздің құр-
меті мен махаббатына бөленіп, 
мейрамнан - мейрамға жетіп, 
әрдайым жүздеріңізден қуаныш 
кетпесін барша Ойыл ауданының  
ұстаздар қауымы!

Гүлнар ЖАҚИЕВА,Гүлнар ЖАҚИЕВА,
Ақтөбе қаласы.Ақтөбе қаласы.


